
 
Apteka internetowa MEDEST

Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48

 
 

Blend-a-dent Plus Dual Protection, klej mocujący do protez
smak miętowy, 40 g
 

Cena: 24,39 zł

Opis słownikowy

Marka Blend-A-Dent

Producent Procter & Gamble

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Blend-a-dent Plus Dual Protection, klej mocujący do protez smak
miętowy, 40 g

Blend-a-dent Plus jest to wyrób medyczny o smaku miętowym do mocowania protez całkowitych i częściowych. Pojemność
opakowania 40 g.

Skład Blend-a-dent Plus Dual Protection, klej mocujący do protez smak miętowy, 40 g

Calcium/Zinc PVN/MA Copolymer, Paraffinum Liquidum, Petrolatum, Cellulose Gum, Silica, CI 15985, Menthyl lactate, Aroma, CI 45410,
Sodium Saccharin, Limonene, Cinnamal, Eugenol.

Działanie Blend-a-dent Plus Dual Protection, klej mocujący do protez smak miętowy, 40 g

Wyrób medyczny Blend-a-dent Plus to wysokiej jakości klej do protez o właściwościach antybakteryjnych, opracowany specjalnie, aby
zapewnić najlepsze zabezpieczenie przed gromadzeniem się resztek jedzenia. Ochrona przeciwbakteryjna zapewnia do 6 godzin
świeższego oddechu. Silne umocowanie protezy (w porównaniu z protezą noszoną bez stosowania kleju) długotrwale utrzymuje ją w
miejscu, nawet podczas jedzenia różnego rodzaju pokarmów. Węższa o 75% końcówka dodatkowo ułatwia nakładanie produktu tworząc
warstwę amortyzującą, która zapobiega przedostawaniu się drobinek pod protezę.

Wskazania Blend-a-dent Plus Dual Protection, klej mocujący do protez smak miętowy, 40 g
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Produkt przeznaczony jest do pełnych i częściowych protez zębowych.

Dawkowanie Blend-a-dent Plus Dual Protection, klej mocujący do protez smak miętowy, 40 g

Wyczyść i osusz protezę., dokładnie oczyść dziąsła.
Nałóż klej punktowo wzdłuż krawędzi i na powierzchni protezy.
Jamę ustną przepłucz wodą.
Włóż protezę i dociśnij przez chwilę.
Odczekaj 15-30 minut przed ponownym jedzeniem i piciem.

Informacje dodatkowe Blend-a-dent Plus Dual Protection, klej mocujący do protez smak
miętowy, 40 g

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.
Produkt należy przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
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